CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 003/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do Sul e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 003/2024, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 003/2024, não houve candidato inscrito que se declarou
Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 03/05/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Vargem Grande do Sul e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 26 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COLETOR DE LIXO (V. G. DO SUL)

Inscr. Nome RG Nasc.
25600052 Aldair Lima da Silva 622264345 26/03/1999
25600034 Antonio Carlos Vieira 247065389 22/04/1971
25600036 Carlos Alberto Gomes Junior 570100926 18/11/1998
25600057 Cristiane Novaes Rozendo 39351476 23/10/1983
25600055 Elinton Aparecido da Silva 451920168 05/05/1989
25600002 Ezequiel Fabiano Sabiá 42206477 06/08/1982
25600001 Jonas Rodrigo da Silva 420612841 13/05/1986
25600043 Jonatas Bassan Rocha 56888049 08/08/2000
25600012 Kaique Parreira Ramos 633617568 12/11/2004
25600003 Marcelo Algusto Pereira Gomes 489944061 08/09/1993
25600053 Pedro de Freitas Barrese 595888276 04/01/2000
25600045 Priscila Gonçalves Borges 452998839 25/05/1987
25600021 Ruan Lincon de Oliveira Dutra 541142677 26/03/1996
25600005 Valdir Francisco Belchior Junior 499930253 22/11/1994
25600004 Vander Vinícius Belchior 4500209842 25/11/1988

Mogi Guaçu, 26 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL